
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 6/18-19 

1.březen 2019 

O několik dní dříve byla dohrána všechna utkání osmifinále. Všechna až na jedno. Odvetné utkání duelu SKK 
Rokycany – Jiskra Hazlov B se neuskutečnilo, protože B družstvo Hazlova odstoupilo ze soutěže. V soutěži žen 
zůstalo posledních osm družstev a to znamená, že máme před sebou čtvrtfinále, poslední kolo, které se hraje formou 
dvojutkání doma-venku. Oproti loňské čtvrtfinálové osmičce došlo ke dvěma změnám. Místo SKK Náchod a KC Zlín 
postoupila do čtvrtfinále družstva Spartaku Přerov a SK Žižkov Praha. Vítězové čtvrtfinálových duelů se kvalifikují 
do Final Four na kuželně Lokomotivy Tábor 1.a 2.června 2019. 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 26.5.2019 
Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen 

i termín utkání po jeho nahlášení. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  

 1 Slovan Rosice - PSJ Jihlava 10:2 (23:9) 6:0 (12:4) 4:2 (11:5) 

 2 Spartak Přerov - KK Vyškov 10:2 (23:9) 5:1 (11:5) 5:1 (12:4) 

 3 KK Blansko - Sokol Husovice 10:2 (19:13) 6:0 (12:4) 4:2 (7:9) 

 4 TJ Val.Meziříčí - Baník Ratíškovice 9:3 (19,5:12,5) 4:2 (10:6) 5:1 (9,5:6,5) 

 5 Sokol Duchcov - Jiskra Hazlov A 7:5 (18:14) 5:1 (12:4) 2:4 (6:10) 

 6 Slavia Praha - KK Konstruktiva 8:4 (16:16) 2:4 (5:11) 6:0 (11:5) 

 7 SKK Náchod - SK Žižkov Praha 5:7 (15:17) 1:5 (6:10) 4:2 (9:7) 

 8 SKK Rokycany - Jiskra Hazlov B Jiskra Hazlov B odstoupila ze soutěže 6:0 (14,5:1,5) 

Podrobné výsledky. 

 SLOVAN ROSICE 4487 10,0 : 2,0 4181 PSJ JIHLAVA ŽENY 
       23,0 : 9,0       

 SLOVAN ROSICE 2203 6,0 : 0,0 2011 PSJ JIHLAVA ŽENY 
       12,0 : 4,0       

 Štraufová Anna 134 134 126 131 525 3,5 : 0,5 482 105 126 120 131 Derahová Karolína 

 Ondovčáková Aneta 136 133 150 133 552 3,0 : 1,0 545 126 141 147 131 Dvořáková Šárka 

 Vaverková Lucie 138 148 132 143 561 3,0 : 1,0 478 107 118 113 140 Melchertová Martina 

 Dosedlová Eva 142 135 154 134 565 2,5 : 1,5 506 135 123 106 142 Dočkalová Petra 

 Rozhodčí Jiří Čech          



     

2 

 

 KK PSJ JIHLAVA 2170 2,0 : 4,0 2284 KK SLOVAN ROSICE 
       5,0 : 11,0       

 Petra Dočkalová 148 145 114 126 533 0,5 : 3,5 595 154 147 145 149 Anna Štraufová 

 Šárka Dvořáková 144 152 140 124 560 2,5 : 1,5 543 131 140 132 140 Natálie Topičová 

 Jana Braunová 137 147 137 137 558 2,0 : 2,0 555 119 151 142 143 Iva Rosendorfová 
 Karolína Derahová 119 125 125 150 519 0,0 : 4,0 591 156 150 140 145 Lucie Vaverková 

 Rozhodčí: Benedikt Rudolf          

 SPARTAK PŘEROV 4484 10,0 : 2,0 4314 KK VYŠKOV 
       23,0 : 9,0       

 SPARTAK PŘEROV 2284 5,0 : 1,0 2198 KK VYŠKOV 
       11,0 : 5,0       

 Machalová Zuzana 152 131 135 124 542 3,0 : 1,0 483 106 140 115 122 Vidlářová Tereza 

 Janyšková Martina 147 136 142 131 556 3,0 : 1,0 551 137 141 128 145 Kouřilová Michaela 

 Mašlaňová Anna 132 161 152 147 592 3,0 : 1,0 551 130 135 143 143 Fialová Pavla 

 Fajdeková Kateřina 167 136 155 136 594 2,0 : 2,0 613 166 140 158 149 Vejmolová Jana 

 Rozhodčí Divila Jiří          

 KK VYŠKOV 2116 1,0 : 5,0 2200 SPARTAK PŘEROV 
       4,0 : 12,0       

 Hrdinová Lenka 123 132 123 131 509 1,0 : 3,0 543 125 152 136 130 Mašlaňová Anna 

 Vejmolová Jana 117 119 150 130 516 1,0 : 3,0 546 134 138 135 139 Janyšková Martina 

 Fialová Pavla 136 133 135 128 532 0,0 : 4,0 579 143 149 149 138 Fajdeková Kateřina 

 Kouřilová Michaela 149 130 139 141 559 2,0 : 2,0 532 129 152 134 117 Machalová Zuzana 

 Rozhodčí: Jelínek František           

 KK BLANSKO 4380 10,0 : 2,0 4202 SOKOL HUSOVICE 
       19,0 : 13,0       

 KK BLANSKO 2280 6,0 : 0,0 2159 SOKOL HUSOVICE 
       12,0 : 4,0       

 Kalová Lenka  138 152 126 130 546 3,0 : 1,0 533 128 147 137 121 Gabrhelová Markéta  

 Nevřivová Lucie  143 136 141 140 560 3,0 : 1,0 520 125 128 148 119 Valuchová Katrin  

 Ševčíková Zdeňka  131 141 155 149 576 2,0 : 2,0 565 132 143 145 145 Kelpenčevová Lucie  

 Daňková Helena  151 154 140 153 598 4,0 : 0,0 541 136 125 141 139 Sedláková Blanka  

 Rozhodčí Šmerda Jan          

 SOKOL HUSOVICE 2043 2,0 : 4,0 2100 KK BLANSKO 
       9,0 : 7,0       

 Gabrhelová Markéta 131 136 130 144 541 2,0 : 2,0 542 130 141 131 140 Nevřivová Lucie 

 Sedláková Blanka 144 129 128 124 525 4,0 : 0,0 489 112 126 118 133 Musilová Dana 

 Rosendorfová Radka 116 95 123 114 448 0,0 : 4,0 570 140 135 146 149 Daňková Helena 

 Kelpenčevová Lucie 133 119 129 148 529 3,0 : 1,0 499 120 139 111 129 Ševčíková Zdena 
 Střídání: Valuchová Katrin za Rosendorfová Radka - TJ Sokol Husovice - 31.hod  

 Rozhodčí: neuveden          



     

3 

 

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4324 9,0 : 3,0 4187 BANÍK RATÍŠKOVICE 
       19,5 : 12,5       

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2238 4,0 : 2,0 2157 BANÍK RATÍŠKOVICE 
       10,0 : 6,0       

 Uhříková Dana 150 122 134 128 534 2,0 : 2,0 561 132 133 150 146 Bábíčková Jarmila 

 Štreitová Kristýna 151 138 142 140 571 4,0 : 0,0 526 129 130 133 134 Macková Jana 
 Navláčilová Jana 142 146 140 141 569 4,0 : 0,0 476 132 103 127 114 Niklová Monika 

 Marančáková Ivana 152 132 138 142 564 0,0 : 4,0 594 153 146 140 155 Beranová Hana 

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

 BANÍK RATÍŠKOVICE 2030 1,0 : 5,0 2086 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       6,5 : 9,5       

 Macková Jana 137 140 140 114 531 3,0 : 1,0 497 131 115 123 128 Bagári Michaela 

 Fialová Eliška 133 135 133 128 529 2,0 : 2,0 536 131 128 133 144 Uhříková Dana 
 Tomančáková Dana 129 116 105 120 470 0,5 : 3,5 512 122 129 132 129 Navláčilová Jana 

 Niklová Monika 126 134 123 117 500 1,0 : 3,0 541 140 121 143 137 Marančáková Ivana 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SOKOL DUCHCOV  4496 7,0 : 5,0 4393 JISKRA HAZLOV A 
       18,0 : 14,0       

 SOKOL DUCHCOV  2386 5,0 : 1,0 2217 JISKRA HAZLOV A 
       12,0 : 4,0       

 Plačková Nikol 139 140 139 146 564 1,0 : 3,0 579 152 151 149 127 Tauerová Lucie 

 Kolaříková Adéla 163 148 154 159 624 3,0 : 1,0 577 128 146 169 134 Lidman Linda 

 Hofmanová Markéta 145 157 140 142 584 4,0 : 0,0 527 134 128 138 127 Komancová Jana 
 Koutníková Simona 143 165 154 152 614 4,0 : 0,0 534 123 139 148 124 Utikalová Karoline 

 Rozhodčí Jan Endršt          

 JISKRA HAZLOV A 2176 4,0 : 2,0 2110 SOKOL DUCHCOV 
       10,0 : 6,0       

 Kořanová Marta 136 103 148 120 507 1,0 : 3,0 532 137 128 120 147 Plačková Nikol 

 Utikalová Karoline 150 139 138 117 544 4,0 : 0,0 466 100 116 117 133 Ambrová Kateřina 
 Lidman Linda 132 149 135 130 546 3,0 : 1,0 521 139 125 139 118 Ambrová Barbora 

 Komancová Jana 135 150 155 139 579 2,0 : 2,0 591 157 145 142 147 Koutníková Simona 

 Rozhodčí: Norbert Schneider          

 KK SLAVIA PRAHA 4079 8,0 : 4,0 3959 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 
       16,0 : 16,0       

 KK SLAVIA PRAHA 1930 2,0 : 4,0 1953 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 
       5,0 : 11,0       

 Bendová Tereza 123 126 104 124 477 2,0 : 2,0 438 90 132 83 133 Starecki Martina 

 Zuzánková Nikola 118 110 135 114 477 0,0 : 4,0 527 124 137 138 128 Chlumská Marie 

 Fořtová Lidmila 119 129 115 114 477 2,0 : 2,0 466 99 133 93 141 Chlumská Tereza 
 Kaanová Ivana 137 111 129 122 499 1,0 : 3,0 522 132 135 125 130 Kotoučová Kateřina 

 Rozhodčí Vladimír Kněžek          



     

4 

 

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 2006 0,0 : 6,0 2149 KK SLAVIA PRAHA 
       5,0 : 11,0       

 Starecki Martina 139 109 139 125 512 0,0 : 4,0 596 144 156 146 150 Kohoutová Vlasta 

 Chlumská Marie 135 138 114 114 501 2,0 : 2,0 503 133 119 117 134 Kaanová Ivana 

 Kovářová Hana 122 122 125 125 494 2,0 : 2,0 503 125 122 134 122 Bendová Tereza 
 Chlumská Tereza 129 110 140 120 499 1,0 : 3,0 547 130 130 140 147 Juráková Kristýna 

 Rozhodčí: Jiří Novotný          

 SKK NÁCHOD 4349 5,0 : 7,0 4346 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       15,0 : 17,0       

 SKK NÁCHOD 2145 1,0 : 5,0 2220 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       6,0 : 10,0       

 Majerová Šárka 133 131 133 129 526 1,0 : 3,0 546 145 145 120 136 Řehánková Lucie 

 Moravcová Lucie 132 143 134 144 553 2,0 : 2,0 549 131 164 120 134 Katzová Kateřina 

 Hrdinová Martina 128 128 133 146 535 1,0 : 3,0 577 151 142 127 157 Mašková Blanka 

 Portyšová Nikola 135 120 142 134 531 2,0 : 2,0 548 155 136 143 114 Sedláčková Irini 
 Střídání: Aneta Cvejnová za Nikola Portyšová - SKK Náchod - 61.hod  

 Rozhodčí Vlastimil Kováčik          

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2126 2,0 : 4,0 2204 SKK NÁCHOD 
       7,0 : 9,0       

 Mašková Blanka 149 110 117 111 487 1,0 : 3,0 561 143 149 125 144 Hrdinová Martina 

 Mizerová Blanka 139 152 141 137 569 2,0 : 2,0 536 140 127 129 140 Šimůnková Renata 
 Katzová Kateřina 111 129 127 133 500 1,0 : 3,0 569 131 143 138 157 Cvejnová Aneta 

 Boštická Lenka 153 156 133 128 570 3,0 : 1,0 538 127 134 138 139 Portyšová Nikola 
 Střídání: Lucie Řehánková za Blanka Mašková - SK Žižkov Praha - 86.hod  

 Rozhodčí: Aleš Král          

 SKK ROKYCANY 2038 12,0 : 0,0 1836 JISKRA HAZLOV B 
      30,5 : 1,5       

 SKK ROKYCANY 0 6,0 : 0,0 0 JISKRA HAZLOV B 
       kontumačně       

 JISKRA HAZLOV B 1836 0,0 : 6,0 2038 SKK ROKYCANY 
       1,5 : 14,5       

 Utikalová Miroslava 89 110 95 120 414 0,0 : 4,0 498 130 130 122 116 Pytlíková Denisa 

 Benešová Iveta 131 105 125 124 485 0,0 : 4,0 521 130 132 117 142 Horková Veronika 

 Jarinová Klára 113 111 111 128 463 1,5 : 2,5 490 113 126 111 140 Provazníková Michaela 
Trampuschová Andrea 111 126 126 111 474 0,0 : 4,0 529 127 143 132 127 Pochylová Daniela 

 Rozhodčí: Schneider Norbert          



     

5 

 

Čtvrtfinále 
Termín: do 26.května 2019 

Seznam dvojutkání. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři    

 1 Slovan Rosice - Spartak Přerov 

 2 TJ Val.Meziříčí - KK Blansko 

 3 Sokol Duchcov - Slavia Praha 

 4 SKK Rokycany - SK Žižkov Praha  

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Kolaříková Adéla Sokol Duchcov  Duchcov 624 224 2 
 2. Koutníková Simona Sokol Duchcov  Duchcov 614 212 1 
 3. Vejmolová Jana KK Vyškov Přerov 1 - 4 613 236 1 
 4. Daňkova Helena  KK Blansko Blansko 598 216 1 
 5. Kohoutová Vlasta KK Slavia Praha Branik  2-5 596 217 3 
 6. Anna Štraufová Slovan Rosice Jihlava 595 205 6 
 7. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 594 221 1 
 8. Beranová Hana Baník Ratíškovice Valašské Meziříčí 594 214 2 
 9. Mašlaňová Anna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 592 201 6 
 10. Koutníková Simona Sokol Duchcov Hazlov 591 212 0 
 11. Lucie Vaverková Slovan Rosice Jihlava 591 203 1 
 12. Hrdinová Lenka KK Vyškov Vyškov 585 202 5 
 13. Hofmanová Markéta Sokol Duchcov  Duchcov 584 198 2 
 14. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Vyškov 579 204 2 
 15. Fialová Pavla KK Vyškov Vyškov 579 202 3 
 16. Komancová Jana Jiskra Hazlov Hazlov 579 193 4 
 17. Tauerová Lucie Jiskra Hazlov A Duchcov 579 171 6 
 18. Lidman Linda Jiskra Hazlov A Duchcov 577 196 4 
 19. Mašková Blanka SK Žižkov Praha Náchod 577 185 5 
 20. Nová Zdeňka CB Dobřany Dobřany 577 180 10 
 21. Sevcikova Zdenka  KK Blansko Blansko 576 210 0 
 22. Jana Braunová PSJ Jihlava Jihlava 573 215 0 
 23. Lidman Linda Jiskra Hazlov A Dobřany 572 202 3 
 24. Štreitová Kristýna TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 571 192 2 
 25. Kelpenčevová Lucie Sokol Husovice Husovice 571 191 3 
 26. Boštická Lenka SK Žižkov Praha Žižkov 570 206 1 
 27. Daňková Helena KK Blansko Husovice 570 187 5 
 28. Mizerová Blanka SK Žižkov Praha Žižkov 569 203 3 
 29. Cvejnová Aneta SKK Náchod Žižkov 569 200 2 
 30. Navláčilová Jana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 569 165 7 
 31. Lidman Linda Jiskra Hazlov Hazlov 567 207 4 
 32. Dosedlová Eva Slovan Rosice Rosice 565 194 4 
 33. Kelpenčevová Lucie  Sokol Husovice Blansko 565 181 4 
 34. Marančáková Ivana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 564 185 2 
 35. Plačková Nikol Sokol Duchcov  Duchcov 564 176 5 
 36. Ljubica Müllerová Škoda VS Plzeň Jihlava 563 191 2 
 37. Tauerová Lucie Jiskra Hazlov Hazlov 562 187 3 
 38. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 561 197 2 
 39. Gabrhelová Markéta Sokol Husovice Husovice 561 194 5 
 40. Hrdinová Martina SKK Náchod Žižkov 561 177 3 
 41. Bábíčková Jarmila Baník Ratíškovice Valašské Meziříčí 561 175 7 
 42. Nevrivova Lucie  KK Blansko Blansko 560 196 0 
 43. Šárka Dvořáková PSJ Jihlava Jihlava 560 172 2 
 44. Kouřilová Michaela KK Vyškov Vyškov 559 206 4 
 45. Jana Braunová PSJ Jihlava Jihlava 558 192 2 



     

6 

 

 46. Janyšková Martina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 556 193 1 
 47. Jedličková Monika KK MS Brno MS Brno 556 182 4 
 48. Iva Rosendorfová Slovan Rosice Jihlava 555 185 4 
 49. Fišerová Mirka CB Dobřany Dobřany 554 192 5 
 50. Moravcová Lucie SKK Náchod Náchod 553 178 2 

  Družstva  
  prvních 20 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Sokol Duchcov  Duchcov 2386 810 10 
 2. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2284 792 14 
 3. Slovan Rosice Jihlava 2284 775 12 
 4. KK Blansko Blansko 2280 822 2 
 5. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2238 706 20 
 6. Jiskra Hazlov Hazlov 2220 746 11 
 7. SK Žižkov Praha Náchod 2220 719 28 
 8. Jiskra Hazlov A Duchcov 2217 697 31 
 9. SKK Náchod Žižkov 2204 708 14 
 10. Slovan Rosice Rosice 2203 728 17 
 11. KK Vyškov Vyškov 2202 734 17 
 12. Spartak Přerov Vyškov 2200 746 12 
 13. KK Vyškov Přerov 1 - 4 2198 737 17 
 14. Sokol Husovice Husovice 2189 718 24 
 15. Jiskra Hazlov Hazlov 2176 717 18 
 16. Jiskra Hazlov A Dobřany 2173 697 21 
 17. PSJ Jihlava Jihlava 2170 718 11 
 18. CB Dobřany Dobřany 2166 720 30 
 19. Sokol Husovice Blansko 2159 687 23 
 20. Baník Ratíškovice Valašské Meziříčí 2157 663 25 
 21. KK Slavia Praha Branik  2-5 2149 681 23 
 22. SKK Náchod Náchod 2145 689 12 
 23. SK Žižkov Praha Žižkov 2126 707 25 
 24. PSJ Jihlava Jihlava 2121 724 21 
 25. KK Vyškov Vyškov 2116 694 19 
 

Pavouk na další straně.



     

7 

 

 

Pohár ČKA 2018/19 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Pořadí 

 
do 16.12.2018 do 3.3.2019 do 26.5.2019 1.6.2019 2.6.2019 

  

1 Slovan Rosice 

Slovan Rosice 

17 Škoda Plzeň 10:2 (23:9) 

PSJ Jihlava 

16 PSJ Jihlava 10:2 (21:11) 

9 KK Vyškov 

KK Vyškov 

23 MS Brno 7:5 (18:14) 

Spartak Přerov 

8 Spartak Přerov 10:2 (23:9) 

5 KK Blansko 

KK Blansko 

21 Sokol Rudná 10:2 (19:13) 

Sokol Husovice 

12 Sokol Husovice 8:4 (18,5:13,5) 

13 SKB Ratíškovice 

SKB Ratíškovice 

20 Sokol Bohumín 7:5 (23:9) 1. 

TJ Val.Meziříčí 

4 TJ Val.Meziříčí 9:3 (19,5:12,5) 2. 

3 Sokol Duchcov 3. 

Sokol Duchcov 

19 CB Dobřany 7:5 (18:14) 4. 

Jiskra Hazlov A 

14 Jiskra Hazlov A 10:2 (22:10) 

11 KK Konstruktiva 

Slavia Praha 

6 Slavia Praha 8:4 (16:16) 

7 SKK Náchod 

SK Žižkov Praha 

22 Kuželky Aš 7:5 (17:15) 

SK Žižkov Praha 

10 SK Žižkov Praha 10:2 (21:11) 

15 Jiří Poděbrady 

Jiskra Hazlov B 

18 Jiskra Hazlov B odstoupení soupeře 

SKK Rokycany 

2 SKK Rokycany odstoupení soupeře 

 

.
 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


